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Uusi varttununut ja aikuistunut Mitsubishi Colt 
 
Uuden sukupolven varttunut ja aikuistunut Mitsubishi Colt vahvistaa Mitsubishin 
laajentumista Euroopan henkilöautomarkkinoilla. Tämä laajentuminen perustuu 
uudistuvaan autovalikoimaan, jonka kaikkia uusimpia terävästi muotoiltuja 
laatutuotteita yhdistää uusille Mitsubisheille tunnusomainen Jet Fighter -etusäleikkö. 
 
Toisen sukupolven Colt hyödyntää edeltäjänsä perusrakennetta uuden auton kehitystyön kannalta 

kalleimpien komponenttien osalta. Prosentuaalisesti laskettuna Colt on 65 %:sti uusi auto. Mitsubishi 

halusi tehdä uudesta Coltista B-segmentin vakavasti otettavan haastajan. Kehitystyössä painotettiin 

muotoilua, ajodynamiikkaa, vakiovarustetasoa, äänitasoa ja hinta-laatusuhdetta. Tekninen luotettavuus 

siirtyy Mitsubishin tapaan perintönä uuteen malliin. Ensimmäisen sukupolven Colt osoitti 

luotettavuutensa mm. aitoa käyttöluotettavuutta tutkivassa saksalaisessa ADAC-tieturvatilastossa 

kuluvana vuonna sijoittumalla pikkuautoluokan ykköseksi kolmannen kerran peräkkäin. Coltin henkinen 

edeltäjä, samalla tuotantolinjalla valmistettu Space Star, puolestaan sijoittui ykköseksi samassa 

tutkimuksessa listattaessa pienten- ja keskikokoisten tila-autojen vanhempia malleja (2002 – 2004). 

 
 
Premium-varusteita 
 

Mitsubishi Coltin uusi sukupolvi tuo pikkuautoluokkaan uusia, aikaisemmin vain kalliimmissa autoissa 

nähtyjä varusteita. Vakiovarusteina kaikissa malleissa ovat taloudellista ajotapaa edistävä älykäs GSI-

vaihtovalojärjestelmä, huoltomuistutin, ohjelmoitavat Coming Home-saattovalot, 

hätäjarrutustehostimeen yhdistetyt hätäjarrutusvilkut, nopeuden mukaan säätyvä audion äänitaso ja 

audion iPod-liitin. Etukäteen suosituimmaksi arvioitu Invite-varustetaso tuo lisää premium-varusteita 
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mm. nahkapäällysteiseen ohjauspyörään liitetyn vakionopeudensäätimen. Ilmastointi on vakiona 

kaikissa varustetasoissa Informia lukuunottamatta.  

 

 

Turvallisuus - Ajovakauden- ja pidonhallinta samaan hintaan 
Hintakilpailukyvyltään uusi Mitsubishi Colt on esimerkillinen paketti. Ensimmäisen sukupolven Colt-

mallistossa viime aikojen suosituin malli on ollut 95 Insport. Uuden sukupolven 95 Invite Cool ESC on 

hinnaltaan täsmälleen samanhintainen eli 14 990 € eli huomattavasta vakiovarustetason kohenemisesta 

huolimatta hinta ei ole muuttunut. Vakiovarusteina edeltäjäänsä verrattuna listaa kasvattavat  mm. ESC 

ajovakauden- ja pidonhallinta, 6 turvatyynyä, vakionopeudensäädin muiden premium-varusteiden 

ohella.  

 

Helposti muunneltavaa tilaa 
Ulkomitoiltaan kasvanut Colt sijoittuu B-segmentin kookkaimpien joukkoon ollen esimerkiksi 19 cm 

pidempi kuin Toyota Yaris tai 22 cm kookkaampi kuin Nissan Micra. Sisätiloiltaan Colt on 

vertailukelpoinen usean luokkaa suuremman perheauton kanssa. Monikäyttöisyyttä on kohennettu 

kaksitasoisella tavaratilan lattialla ja aikaisempaa helpommin kokoontaittuvilla takaistuimilla. Samalla 

tavaratila on kasvanut VDA-litroissa 1032 litraan edeltäjän 854 litrasta. 

 

Valttina äänettömyys ja laatu 
Toisen sukupolven Mitsubishi Coltin tuotekehityksen yhtenä kulmakivenä on ollut sisä-äänitason 

alentaminen.  Tavoitteen saavuttamiseksi äänieristysmateriaalien määrää on kasvatettu sekä 

värinänvaimentimia ja lasien paksuutta lisätty. Tuloksena on tehtaan omien mittausten mukaan 

luokkansa hiljaisin auto, joka kykenee alhaisella äänitasollaan haastamaan useat luokkaa 

kookkaammat ja kalliimmat autot. 

Laatua on nostettu investoimalla enemmän sisämateriaaleihin ja muotoiluun. Uusi tukevampi 

ohjauspyörä antaa heti autoon istuttaessa viestin laadusta, jota alleviivaavat uudet muodot saanut 

kojetaulu ja mittaristo. 

 

Kattava mallisto 
Uusi Colt saapuu markkinoille kolmen moottorin voimin. Vapaasti hengittävät 75- ja 95- hevosvoimaiset  

(55 Kw ja 70 kW) moottorit muodostavat malliston myydyimmän osan, jota täydentää Ralliart-version 

150-hevosvoimainen  (110 kW) turbotehopaketti. Kaikki mallit ovat 5-ovisia. Edullisin versio on 75 

Inform, suositushinnaltaan 13 490 €, ja parhaiten varustettu vapaasti hengittävällä voimanlähteellä 

varustettu 95 Intense ESC on hinnoiteltu 16 990 euroon. Urheilullisen ja nopean Ralliart-mallin 

suositushinta on 20 990 €. 
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